cumplimiento del contrato. 

4. Financiación y presupuesto oficial 

La fuente de financiación para la ejecución del contrato derivado del presente proceso de selección 
se hará con recursos propios de LA PREVISORA S.A., el valor del presupuesto se estima en DOS MIL 
QUINIENTOS TREINTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($2.530.000.000,00), valor que incluye IVA, 
impuestos, tasas y contribuciones a las que haya lugar. 

LA PREVISORA S.A. garantiza que cuenta con el presupuesto requerido para contratar el desarrollo y 
ejecución del objeto contractual de esta invitación, el cual se encuentra respaldado mediante el